令和3年4月1日
伊勢堂下町内会各位

伊勢堂下町内会
                                会長 鈴木 修平

 「総会および第１回班長会」について

春の訪れが感じられる今日この頃ですが、町内会の皆さまにおかれま
してはいかがお過ごしでしょうか。
  新型コロナウィルスの感染拡大が続いており、残念ながらいまだ終息
には至っておりません。そのため、今年度も「総会は中止」とし、委任状
による承認とさせていただきます。異例ではありますがご理解ご了承いた
だきますようお願い申し上げます。

記

【場所】古瀬ビル１階の集会所

１０:００より・・１班、２班、３班、５班
 (田頭さん、藤尾さん、髙橋さん、伊藤さん)

１０:３０より・・６-1班、７班、１０班、１１班
 (竹田さん、石井さん、久道さん、吉田さん)
★８班、工藤さんは【 4/11(日) 10:00  】

１１:００より・・１２班､１４班､１６班､２３班､２６班
 (安達さん、山岸さん、柳沼さん、平田さん、滝沢さん)

※この時間でご都合の悪い場合は次までご連絡下さい。
連絡先:鈴木修平(080-1823-6160)

① 「総会」は中止（委任状による承認）

② 第１回班長会：４月１０日(土)１０：００より３回に

　　　　　　　　 分けて行います。